АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2022                                                                                                        № 712

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 11.03.2022 № 603 «Об исключении жилого помещения, расположенного

по адресу: город Мурманск, проспект Кольский, дом 105 корпус 5,

квартира 109, из специализированного (служебного) жилищного фонда»

В связи с допущенной технической ошибкой п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 11.03.2022 № 603 «Об исключении жилого помещения, расположенного по

адресу: город Мурманск, проспект Кольский, дом 105 корпус 5, квартира 109,

из специализированного (служебного) жилищного фонда» следующие

изменения:

- в названии постановления слова «дом 105» заменить словами «дом 150».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                        В.А. Доцник